terça-feira, 13 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA      REDENÇÃO
               Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
               CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 2º ADITIVO

AO CONTRATO nº 107/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou Termo de
Aditamento de prazo do Contrato 107/2020, oriundo da Tomada de Preço N° 007/2020, cuja
Contratada é a empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA - ME. OBJETO: O presente
termo aditivo tem como objeto de prorrogação do prazo de vigência do contrato N° 107/2020,
celebrado entre os contratantes, o qual passará a vigorar de 01 de junho  de 2021 a 31 de
outubro de 2021, atendendo ao interesse público. Data do aditivo:01/06/2021

Nova Redenção - BA, 01 de junho de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal para
conhecimento Geral.

Nova Redenção - BA, 01 de junho de 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22AFFD096835BB6F9E6BF738EFB227C

		2021-07-13T16:36:16-0300